20. szamu melléklet

Adatok ezer Ft-ban

Megneve
zés

Sorszam

2022. év

Sajat bevétel és addssagot keletkezteto ligyletbdl eredé fizetési kotelezettség a targyévet koveté 1-15. évben

1. évben

2. évben

3. évben

4. évben

5. évben

6. évben

7. évben

8. évben

9. évben

10. évben

11. évben

12. évben

13. évben

14. évben

15. évben

Helyi adok
(B34-bdl,
B351-bdl,
B355-bél)
(02/110+111
+112+123+1
24+154)*

264 200

376 000

377 500

377 500

377 500

377 500

377 500

377 500

377 500

377 500

377 500

377 500

377 500

377 500

377 500

377 500

Tulajdonosi
bevételek
(B404)
(02/191)

17 281

18 073

17 281

17 281

17 281

17 281

17 281

17 281

17 281

17 281

17 281

17 281

17 281

17 281

17 281

17 281

Dijak,
potlékok,
birsagok,
telepulési
addk (B355-
bél, B36)
(02/155+163
+165)*

12 500

4 000

12 500

12 500

12 500

12 500

12 500

12 500

12 500

12 500

12 500

12 500

12 500

12 500

12 500

12 500

Immaterialis
javak,
ingatlanok és
egyeéb targyi
eszk6zok
értékesitése
(B51, B52,
B53)
(02/221+223
+225)*

206 792

275 590

190 500

190 500

127 000

127 000

127 000

127 000

127 000

127 000

127 000

127 000

127 000

127 000

127 000

127 000

Részesedés
ek
értékesitése
és
részesedése
k
megsziinésé
hez
kapcsolodo
bevételek
(B54-bdl,
B55)
(02/[226-
2271+229)*

Privatizaciob
6l szarmazé
bevételek
(B54-bél)
(02/227)*




Garancia- és
kezességvall
alasbol
szarmazo
megtérilése
k (B13, B22,
B61, B71)
(02/11+47+2
32+258)*

Sajat
bevételek
(01+...+07)

500 773

673 663

597 781

597 781

534 281

534 281

534 281

534 281

534 281

534 281

534 281

534 281

534 281

534 281

534 281

534 281

Sajat
bevételek
(08. sor) 50
%-a

250 387

336 832

298 891

298 891

267 141

267 141

267 141

267 141

267 141

267 141

267 141

267 141

267 141

267 141

267 141

267 141

Elozo
év(ek)ben
keletkezett
fizetési
kotelezettsé

g 234 (11+

...+18)

10

792

125

Hitelbél
eredd
fizetési
kotelezettség
2,34

11

Kolcsonbdél
eredd
fizetési
kotelezettség
2,3,4

12

Hitelviszonyt
megtestesitd
értékpapirbdl
eredd
fizetési
kotelezettség
4

13

Adott
valtébol
eredd
fizetési
koételezettség
4

14

Pénzugyi
lizingbél
eredd
fizetési
kotelezettség
4

15

792

125

Halasztott
fizetés,
részletfizetés
fizetési
koételezettség

4
e

16




Szerz6désbe
n kikotott
visszavasarl
asi
kotelezettség
4

17

Kezesség-,
és
garanciavalla
lasbdl eredd
fizetési
kotelezettség
3

18

Targyévben
keletkezett
illetve
keletkezd,
targyévet
terhelé
fizetési
kotelezettsé

9234 (20+...

+27)

19

2000

26 011

29 086

27 648

26 211

24774

23 336

21 899

20 461

19 024

17 586

16 149

14712

13274

11 837

5378

Hitelbdl
eredd
fizetési
koételezettség
234

20

2000

26 011

29 086

27 648

26 211

24774

23 336

21 899

20 461

19 024

17 586

16 149

14 712

13274

11 837

5378

Kolcsonbdél
eredd
fizetési
koételezettség
2,3,4

21

Hitelviszonyt
megtestesitd
értékpapirbdl
eredd
fizetési
kotelezettség
4

22

Adott
valtébol
eredd
fizetési
kotelezettség
4

23

Pénzugyi
lizingbél
eredd
fizetési
kotelezettség
4

24

Halasztott
fizetés,
részletfizetés
fizetési
koételezettség

4
e

25




Szerz6désbe
n kikotott
visszavasarl
asi
kotelezettség
4

26

Kezesség-,
és
garanciavalla
lasbdl eredd
fizetési
kotelezettség
3

27

Fizetési
kotelezettség
Osszesen
(10+19)

28

2792

26 011

29 086

27 648

26 211

24774

23 336

21 899

20 461

19 024

17 586

16 149

14 712

13 274

11 837

5378

Fizetési
kotelezettség
gel
csokkentett
sajat bevétel
(09-28)

29

247 595

310 821

269 805

271 243

240 930

242 367

243 805

245 242

246 680

248 117

249 555

250 992

252 429

253 867

255 304

261763




